DriAenpmek'mU EHmoOUguMg »einer Mutter Gertrude »eine BeiUtntgem sm

TriAenpaeh und im BiuthaU dem KlMter OUink getdkenH hohe.

R^o Heoricus de Ort notum facio uniuersis tarn prsesentibiKs

quam futuris, quod Ydabchalcus de TrObenpacb cum consensu inatris

aun Dominse Gertrudis possessiones suas tarn io Trubenpach quam

in Enstal sitas delegauit ad altare Sancti Andree io glunick perpetuo

possidondas Et hsec delegatio tradita est in manu Rudolfi nobilis de

Russdorf ea uidelicet ratione, qoo4 defunctia Domina Gertrude et

Domino Alberone de ortf coi tone matrimonialiter iuncta fuit, eam

aine omni contradietione execotioni mandaret tarn tibere uidelicet»

quod nulluB propinquorum dicti Vdalaebalei quiequam Joris aibi de

Jure peaaet uanrpare in prttdüa antedictia. Fratrea autem de Gleinek

hanc dele^tionem taliter coMneruntt quod eidem Vdalacbaleo»' com

eaaet in expeditionem itoroa ad Sepulcbrum Donüig tempore Impera-

toria Friderid, qui iam erat aimiUter in proeinctn, uiginti talenta et

decem Ifaircaa Argentj et onum equum aatia lionom dalwnt. Testes

sunt bi: Dominus Otto adoocatoa, Albero de ort, Arnoldua, Rodolfua

de Rdaadorf, Vdalacbalcua Sacbxo, Duringua de Oede, Albero
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poduwiz, Heiiriciis de Trybenpach et alij plurcs. Acta sunt haec in

Herzogenhnllc pi-a^sente Donuiui Gyrtrude prsdicta tempore Abbatis

Marquardi aecuniy.

Ans eioMi CspitIMM Im 17. JthrlraadarCi m GMak.

CCXCIV.

Qm UM. — Okikar, äei%o§ «ra SfHermaHt, im Begriff» mmA JermttHem

•m 9AAm, §t^€t eime tä^idu Mme $m Oanttn, W9*u er zwei Matuen am
Fhute QtmeUiutt einen «ti n»enherg «ni elnM M der SSrdiie Btuie,

n^idmet^

In nonÜDe sanete et indSnidoe frinitatis amen. Ego Otakarvt dioina

largiente gratia dox styrentk, qoiequid ob dei amorem locis saneto-

rom benioola deliberatione coneedimas rel donamus, höe ad saiuatio-

nem eorporia et anime aostre fore lupiido ereditor, nt, qai in dei

laude iugiter peraistant, ennde sepius et deuotius in nostra possint

memoria permanere. leireo notmn sit omniboa noatria aneeestoribiia

et sanete dei ecciesie fidelibus tara presentibas quam fatnris, qualiter

nos iuxta fluuium gabclenz duos mansiis cum nemore ad locuiii sanete

dei genitricis maric Garsten fratribiis inibi d«'o famulantibus propter

remedium aniinc nostre et omnium pareiituii) nostrorum, quoruni tra-

ditionc et auxilio idem locus constructus esse cei nitur, cum omni iure,

quo ad nostruni pcrtincbant seruicium, tradidimus, ucnationibus, pisca-